
B) Disposiciones y Actos
 

Área de Gobierno de Economía, Innovación y Hacienda

4584 Decreto de 20 de diciembre de 2024 de la Delegada del Área de Gobierno de
Economía, Innovación y Hacienda por el que se aprueba la resolución de la
convocatoria pública para la concesión de subvenciones a personas afiliadas al
Régimen Especial de Trabajadores por Cuenta Propia o Autónomos en la anualidad
2024.

Por Decreto de 10 de septiembre de 2024 de la Delegada del Área de Economía, Innovación y
Hacienda (BOAM número 9.718, de 17 de septiembre de 2024), se aprobó la convocatoria pública
para la concesión de subvenciones a personas afiliadas al Régimen Especial de Trabajadores por
Cuenta Propia o Autónomos (RETA) en la anualidad 2024 (en adelante la convocatoria).

 
En la gestión de la convocatoria ha actuado como entidad colaboradora la Cámara Oficial de

Comercio, Industria y Servicios de Madrid (en adelante, Cámara de Madrid), según lo establecido
en el apartado 10.2 de la convocatoria. A estos efectos, el Ayuntamiento de Madrid y la Cámara de
Madrid suscribieron un convenio el 4 de septiembre de 2024, donde se regulaban las condiciones.

 
La entidad colaboradora, tal y como recoge el apartado 11.º de la convocatoria, debía emitir un

informe en el que constara la relación de solicitantes que cumplieran los requisitos establecidos en
esta, en orden de prelación, hasta el agotamiento de los fondos. Esta relación incluiría igualmente
las subvenciones no concedidas y, en su caso, los desistimientos y las renuncias. Cámara de
Madrid ha emitido su informe con fecha 11 de diciembre de 2024.

 
A la vista de este, y del emitido por la Subdirección General de Economía e Industria el 12 de

diciembre de 2024, la Directora General de Economía, como órgano instructor de las subvenciones,
formuló propuesta de resolución definitiva con esta misma fecha y que fue publicada ese mismo día
en la sede electrónica del Ayuntamiento de Madrid, concediendo un plazo de cinco días hábiles a
los beneficiarios para aceptar la subvención.

 
En su virtud, de conformidad con las atribuciones conferidas por el apartado 3.º 1.9 del Acuerdo

de 29 de junio de 2023 de la Junta de Gobierno de la Ciudad de Madrid, de Organización y
Competencias del Área de Gobierno de Economía, Innovación y Hacienda,

 
DISPONGO

 
PRIMERO.- Aprobar la relación de beneficiarios de las subvenciones dirigidas a personas

afiliadas al Régimen Especial de Trabajadores por Cuenta Propia o Autónomos en la anualidad
2024, de conformidad con la convocatoria aprobada por Decreto de 10 de septiembre de 2024 de
la Delegada del Área de Economía, Innovación y Hacienda (BOAM número 9.718, de 17 de
septiembre de 2024), por un importe total de 2.000.000 euros, según se detalla en el anexo I.

 
SEGUNDO.- Aprobar la desestimación de las solicitudes de subvención que figuran en el

anexo II por las causas que se indican en el mismo.
 
TERCERO.- Declarar el desistimiento de las solicitudes de subvención que figuran en el anexo

III.
 
CUARTO.- Publicar esta resolución en el Boletín Oficial del Ayuntamiento de Madrid (BOAM),

así como en la Sede Electrónica del Ayuntamiento https://sede.madrid.es. De conformidad con el
artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, dicha publicación sustituirá a la notificación surtiendo los mismos
efectos. Igualmente se dará publicidad a través de la Base de Datos Nacional de Subvenciones.
Conforme al artículo 17 de la Ordenanza de 30 de octubre de 2013, de Bases Reguladoras
Generales para la Concesión de Subvenciones por el Ayuntamiento de Madrid y sus Organismos

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

27

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do

https://sede.madrid.es


Públicos, y sin perjuicio de lo establecido en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de
Subvenciones, las subvenciones concedidas se publicarán en el Portal de Gobierno Abierto del
Ayuntamiento de Madrid. Asimismo lo harán en las páginas web de la Cámara de Madrid
www.camaramadrid.es y www.ayudasautonomosmadrid.com.

 
QUINTO.- Contra este decreto, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso

potestativo de reposición ante el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes, o,
directamente, recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses, contados ambos desde el día siguiente a su
publicación en el Boletín Oficial del Ayuntamiento de Madrid, de conformidad con lo dispuesto en
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Todo ello sin perjuicio de que los interesados puedan
ejercitar cualquier otro recurso que estimen procedente.

 
Madrid, a 20 de diciembre de 2024.- La Delegada del Área de Gobierno de Economía,

Innovación y Hacienda, Engracia Hidalgo Tena.

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

28

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do

http://www.camaramadrid.es
http://www.ayudasautonomosmadrid.com


 

 
ANEXO I 

SOLICITUDES CONCEDIDAS 

 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
CONCEDE 

IMPORTE DE 
LA 

SUBVENCIÓN 
CONCEDIDA 

1 *** 9743 ** MIGUEL ANGEL SERRANO CUERVA Línea 2 5.000,00 
3 *** 9673 ** PAULA AVILES BERNABEU Línea 2 5.000,00 

12 *** 0441 ** MARIA CARMEN ACAL FRANCES Línea 2 5.000,00 
15 *** 8999 ** IVAN ABELLAN BLAZQUEZ Línea 1 10.000,00 
17 *** 9216 ** ENRIQUE MARTINEZ DIAZ Línea 2 5.000,00 
19 *** 0408 ** JOSÉ MIGUEL LARA DEL REY Línea 1 10.000,00 
21 *** 6298 ** MIRIAM HIDALGO DOMINGUEZ Línea 2 5.000,00 
25 *** 5083 ** GALA GONZALEZ ORGANERO Línea 2 5.000,00 
27 *** 2085 ** MARIA DEL CARMEN EUGENIA GARCIA 

GUTIERREZ 
Línea 2 5.000,00 

29 *** 8859 ** TERESA LÓPEZ RODRIGUEZ Línea 1 10.000,00 
30 *** 3041 ** IKER JAMES MARQUEZ AMBRIDGE Línea 1 10.000,00 
33 *** 6957 ** JOSE LUIS BLANCO FERNANDEZ Línea 1 y 2 15.000,00 
42 *** 7993 ** FERNANDO INIESTA SORIA Línea 1 10.000,00 
46 *** 0110 ** CARLOS JAVIER FUENTES PEREA Línea 1 10.000,00 
55 *** 7370 ** LUMINITA FELICIA ILEA  Línea 1 10.000,00 
57 *** 1026 ** ANOUAR MOJAHID BOUJIDA Línea 1 10.000,00 
63 *** 6137 ** CONCEPCION CALCERRADA VALLEJO Línea 1 10.000,00 
64 *** 6568 ** SUSANA CORTA MARTÍNEZ Línea 2 5.000,00 
68 *** 3010 ** BEATRIZ CAMPOS GARCIA Línea 1 10.000,00 
75 *** 8437 ** ANTONIO DE DIOS FERNANDEZ Línea 1 10.000,00 
77 *** 2435 ** AWAIS MIRZA MUHAMMAD Línea 1 10.000,00 
78 *** 7102 ** WILLIAM FERNANDO CONDORMANGO 

LOYOLA 
Línea 1 10.000,00 

84 *** 1970 ** FATIMA ZOHRA ROMERO MARZOK Línea 1 10.000,00 
86 *** 5666 ** MIGUEL DÁVILA GARCÍA Línea 1 10.000,00 
87 *** 8711 ** INMACULADA CARRETERO LOPEZ Línea 1 10.000,00 
89 *** 4548 ** DENISSE CAROLINA BETETA MONDACA Línea 1 10.000,00 
90 *** 5723 ** JOSE GARCIA MENDEZ Línea 1 10.000,00 
93 *** 0696 ** JOSE CARLOS DOMINGUEZ PRADO Línea 1 10.000,00 
96 *** 9793 ** JUAN ALBERTO MUÑOZ FERNÁNDEZ Línea 1 10.000,00 

100 *** 6550 ** ALBERTO FRANCISCO MORO Línea 1 10.000,00 
103 *** 1901 ** VICTOR MANUEL GONZALO ARENAS Línea 1 10.000,00 
104 *** 7322 ** JUAN PEDRO TRENADO HERNANDEZ Línea 1 10.000,00 
105 *** 2295 ** JAVIER MARTIN ALGABA Línea 1 10.000,00 
106 *** 5520 ** OSCAR RINCON FERNANDEZ Línea 1 10.000,00 
107 *** 9724 ** LYUDMYLA STANISLAVSKA SOROKA Línea 1 10.000,00 
108 *** 9834 ** URBANO PIÑEIRO VIDAL Línea 1 10.000,00 
109 *** 6956 ** ANTONIO GALAN VARGAS Línea 1 10.000,00 
110 *** 1365 ** YAMILI ZAPATA ARCE Línea 1 10.000,00 
111 *** 1579 ** MIRZA RAMEEZ RAZA  Línea 1 10.000,00 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

29

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 
 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
CONCEDE 

IMPORTE DE 
LA 

SUBVENCIÓN 
CONCEDIDA 

113 *** 1894 ** JOSE MARIANO SAN VICENTE 
GONZALEZ 

Línea 1 10.000,00 

114 *** 8843 ** JAVIER TOLEDO LARUMBE Línea 1 10.000,00 
115 *** 7601 ** VICTOR GOLIAN KAPLAN Línea 1 10.000,00 
116 *** 4498 ** AFTAB AHMED WARRAICH Línea 1 10.000,00 
118 *** 8658 ** JORGE GEOVANNY SILLO ROMERO Línea 1 10.000,00 
126 *** 0769 ** ALFREDO MARTIN GUTIERREZ Línea 1 10.000,00 
127 *** 4641 ** SERGIO DE LUCAS SANCHEZ Línea 1 10.000,00 
129 *** 6414 ** HUGO OSWALDO TIPAN QUINATOA Línea 1 10.000,00 
131 *** 5799 ** JOSE MARIA CASCO GARCIA Línea 1 10.000,00 
132 *** 8116 ** GEORGIY KRASNOV PLOTNAY Línea 1 10.000,00 
133 *** 2232 ** ALBERTO GONZALEZ GUILLO Línea 1 10.000,00 
135 *** 7773 ** PABLO FERNANDO BUSTAMANTE 

GRANDA 
Línea 1 10.000,00 

138 *** 4357 ** NAGIB BALOUH AL BALOUH Línea 1 10.000,00 
140 *** 6212 ** JEAN CARLOS TANDAZO QUEZADA Línea 1 10.000,00 
141 *** 6792 ** ALFREDO VLADIMIR VILLANUEVA 

RENGIFO 
Línea 1 10.000,00 

142 *** 4693 ** PEDRO ANTONIO MARTINEZ PEREZ Línea 2 5.000,00 
146 *** 0192 ** JESUS JAVIER GARCIA REDONDO 

MOTA 
Línea 1 10.000,00 

152 *** 1738 ** MIGUEL ANGEL MATEOS SORIANO Línea 1 10.000,00 
153 *** 4438 ** XAVIER GREGORIO MIHALACHE MUÑOZ Línea 1 10.000,00 
156 *** 7428 ** HUGO CASTRO CERVIGON Línea 1 10.000,00 
157 *** 1468 ** ALBERTO GOMEZ CARRILERO Línea 2 5.000,00 
158 *** 9387 ** FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ PECO Línea 1 10.000,00 
160 *** 9208 ** LUIS ALBERTO CHAVEZ GARCIA Línea 1 10.000,00 
161 *** 2042 ** CARLOS GOMEZ CERNUDA Línea 2 5.000,00 
165 *** 7878 ** JOHN ENRIQUE PINZA REVILLA Línea 1 10.000,00 
166 *** 5472 ** FRANCISCO JAVIER MATILLA GARCIA Línea 2 5.000,00 
167 *** 6397 ** DANIEL GALLEGO FLORES Línea 2 5.000,00 
169 *** 1857 ** MOHAMMED LAHNIN EL BOUHALI Línea 1 10.000,00 
171 *** 5775 ** JAVIER OCHOA ESCOBAR Línea 1 10.000,00 
172 *** 6766 ** VICENTE FERRERO SERRANO Línea 1 10.000,00 
173 *** 5538 ** ION NARCIS GRASU  Línea 1 10.000,00 
174 *** 9777 ** FRANCISCO JAVIER SIERRA CARRETON Línea 2 5.000,00 
180 *** 8239 ** DAVID LOPEZ ESPADA Línea 1 10.000,00 
184 *** 2037 ** CARLOS CARDALLIAGUET SANCHEZ 

MASCARAQUE 
Línea 1 10.000,00 

185 *** 7688 ** DANIEL GELU BODIRCA  Línea 1 10.000,00 
186 *** 1836 ** GILBER ANTONIO QUITUISACA POMA Línea 1 10.000,00 
188 *** 3148 ** ANGEL LIBARDO ORTIZ TORO Línea 1 10.000,00 
189 *** 4342 ** MARIA TRINIDAD LONDOÑO VASQUEZ Línea 1 10.000,00 
190 *** 0573 ** ADNAN ARSHAD  Línea 1 10.000,00 
191 *** 3600 ** HASSAN BAJWA KAUSAR Línea 1 10.000,00 

 

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

30

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
CONCEDE 

IMPORTE DE 
LA 

SUBVENCIÓN 
CONCEDIDA 

192 *** 0010 ** ALBERTO LOPEZ ABAD Línea 1 10.000,00 

194 *** 3049 ** VIMA AZUCENA RIVERA RIVERA Línea 1 10.000,00 

195 *** 2450 ** DANIEL ION GOCAN  Línea 1 10.000,00 

196 *** 9324 ** JORGE PALOMAR DE AGUSTIN Línea 1 10.000,00 

199 *** 6434 ** JOSE MANUEL FERRIZ ARROYO Línea 1 10.000,00 

201 *** 8827 ** ALEXANDER SALCEDO OLAVE Línea 1 10.000,00 

202 *** 6141 ** ANGEL JESUS MONTEJO ARROYO Línea 1 10.000,00 

203 *** 1053 ** SERGIO ANTONIO FLORES LUENGO Línea 1 10.000,00 

204 *** 7889 ** JOSEBA REYES JACA Línea 1 10.000,00 

205 *** 1106 ** JOHN FREDY LONDOÑO GUTIERREZ Línea 1 10.000,00 

206 *** 8580 ** ROMEL SEBASTIAN TORRES JIMENEZ Línea 1 10.000,00 

207 *** 6101 ** FRANCO PATRICIO CASTILLO OCAMPO Línea 1 10.000,00 

208 *** 4887 ** CRISTIAN TODIRIUC  Línea 1 10.000,00 

209 *** 3780 ** CARLOS EDUARDO Madrid VELEZ Línea 1 10.000,00 

210 *** 8880 ** CARLOS MILLÁN AVILA GUAYANAY Línea 1 10.000,00 

211 *** 0298 ** DANIEL JOSE GORDO COLOMO Línea 1 10.000,00 

212 *** 0856 ** VANESSA CALLEJA GARCIA Línea 1 10.000,00 

213 *** 9860 ** IMAD ENNOUAMANY CHABAB Línea 2 5.000,00 

215 *** 8407 ** VICTOR MANUEL GOMEZ GUTIERREZ Línea 1 10.000,00 

216 *** 6677 ** JUAN JOSE VELEZ RIOS Línea 1 10.000,00 

217 *** 0599 ** FRANCISCO GREGORIO SOLORZANO 
VERA 

Línea 1 10.000,00 

218 *** 2734 ** ADRIAN CONSTANTIN GROSU  Línea 1 10.000,00 

219 *** 8120 ** DELIA MARIELA MACIAS MOREIRA Línea 1 10.000,00 

220 *** 4573 ** MARCOS CABALLERO DE CASA Línea 1 10.000,00 

221 *** 5045 ** ALEJANDRO TRIGO ROMERO Línea 2 5.000,00 

224 *** 1465 ** JESUS ALEXANDER SOLIS PAUCAR Línea 1 10.000,00 

225 *** 0196 ** RAFAEL IVAN SANCHEZ MARTINEZ Línea 1 10.000,00 

226 *** 0769 ** ALFREDO MARTIN GUTIERREZ Línea 2 5.000,00 

229 *** 8788 ** RICHARD ADRIAN RIOS MORILLO Línea 1 10.000,00 

231 *** 2549 ** JESUS RAMON HERNANDEZ 
FERNANDEZ-PACHECO 

Línea 1 10.000,00 

232 *** 9229 ** JUAN CARLOS CALDERON VILLEGAS Línea 1 10.000,00 

234 *** 1294 ** ROLANDO MENECES CESPEDES Línea 1 10.000,00 

236 *** 6478 ** RUBEN DARIO ZAPATA PEREZ Línea 1 10.000,00 

237 *** 5238 ** RODRIGO ELIAS GOMEZ RAMOS Línea 1 10.000,00 

238 *** 2134 ** LUIS VINICIO HIDALGO VILCA Línea 1 10.000,00 

240 *** 0717 ** STEFAN SILIVESTRU BOGDAN Línea 1 10.000,00 

241 *** 0352 ** MARIA ZENEIDA ECHEVERRIA 
QUILUMBA 

Línea 1 10.000,00 

243 *** 9994 ** MARIA CONSUELO HERRERA HERRERA Línea 1 10.000,00 

245 *** 7311 ** DANIEL IVAN SANTOS SALAVARRIA Línea 1 10.000,00 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

31

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
CONCEDE 

IMPORTE DE 
LA 

SUBVENCIÓN 
CONCEDIDA 

247 *** 6502 ** MARIA DEL PILAR BLANCO BOCETA Línea 1 10.000,00 

250 *** 3123 ** CATALIN COSTEL NEGOITA  Línea 1 10.000,00 

251 *** 3519 ** DANIEL ALEJANDRO MENDEZ MOLINA Línea 1 10.000,00 

252 *** 9029 ** RUBEN BARRIOS GARRIDO Línea 2 5.000,00 

254 *** 5692 ** JANUSZ JOZEF WAJDA  Línea 1 10.000,00 

255 *** 1625 ** MARIA PILAR ZARZUELA SANCHEZ Línea 1 10.000,00 

256 *** 2157 ** DAVID CARRETERO LOPEZ Línea 1 10.000,00 

258 *** 3737 ** PATRICIO FERNANDO QUINALUISA 
BAZANTES 

Línea 1 10.000,00 

259 *** 2479 ** JESUS RODRIGUEZ MARTIN Línea 1 10.000,00 

260 *** 9944 ** MIRIAM VAQUERO PERICACHO Línea 1 10.000,00 

262 *** 1987 ** CARLOS RUBIN LOPEZ Línea 1 10.000,00 

263 *** 3567 ** ADRIAN FLEITAS NODA Línea 1 10.000,00 

264 *** 8401 ** SHAHEEN ABUL  Línea 1 10.000,00 

266 *** 7261 ** EDSON SILBESTRE RIVEROS 
AVERANGA 

Línea 1 10.000,00 

267 *** 3444 ** YURIY YAVORSKYY MYINYK Línea 1 10.000,00 

270 *** 6619 ** FELIX ALEXI RAMOS RODRIGUEZ Línea 1 10.000,00 

272 *** 7878 ** DANIEL CASTILLO GARCIA Línea 1 10.000,00 

274 *** 0631 ** AZIZ HSAIN ALOUAT Línea 1 10.000,00 

275 *** 6475 ** WASHINGTON PATRICIO SANCHEZ 
LASSO 

Línea 1 10.000,00 

276 *** 9127 ** JOSE LUIS CORBACHO HINCHADO Línea 1 10.000,00 

277 *** 2178 ** ENRIQUE VIDAL SANTANA Línea 1 10.000,00 

278 *** 9791 ** GERMAN BAZ CHAMORRO Línea 2 5.000,00 

279 *** 1390 ** VICTOR HUGO DORADO GONZALEZ Línea 1 10.000,00 

282 *** 2190 ** ELENA MADALINA SCUTARASU  Línea 1 10.000,00 

283 *** 7602 ** RACHID EL KHAMLICHI EL OUAGHMIRI Línea 1 10.000,00 

285 *** 3156 ** CHEIKH KRIMNI BALI Línea 1 10.000,00 

286 *** 5174 ** TIBERIO JOSE SUAREZ PEREZ Línea 2 5.000,00 

288 *** 3708 ** HASSAME RATTAB HAMMOUCHE Línea 1 10.000,00 

291 *** 9698 ** HAMID EL HAMMANI  Línea 1 10.000,00 

292 *** 7371 ** MUHAMMAD SHAMRAIZ AZAM  Línea 1 10.000,00 

293 *** 1212 ** JOHNNY GREGORIO MORA LABRADOR Línea 1 10.000,00 

294 *** 2948 ** JASVINDER SINGH  Línea 1 10.000,00 

296 *** 6591 ** WILSON GIRALDO VEGA FAJARDO Línea 1 10.000,00 

298 *** 3681 ** MUJAHID KHAN MUMTAZ Línea 1 10.000,00 

299 *** 0233 ** ANTONIO ZOLAWO KIAMUENE Línea 1 10.000,00 

302 *** 3330 ** RAUL UNAMUNO GARCIA Línea 1 10.000,00 

303 *** 8953 ** MARIA DE LAS AZUCENAS REDRUELLO 
GARCIA 

Línea 2 5.000,00 

304 *** 9890 ** FERNANDO GARCIA ALONSO Línea 1 10.000,00 

307 *** 0093 ** MERSELIN MILCHEV MIHAYLOV Línea 1 10.000,00 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

32

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
CONCEDE 

IMPORTE DE 
LA 

SUBVENCIÓN 
CONCEDIDA 

308 *** 8093 ** MARTIN ENRIQUE OROZCO LOAIZA Línea 1 10.000,00 

310 *** 2851 ** MARTIN GUSTAVO VILEMA OROZCO Línea 1 10.000,00 

311 *** 2350 ** SEVERIANO CARRACEDO GARCIA Línea 1 10.000,00 

312 *** 5665 ** NANCY LIVIA REYNOSO SORIA Línea 1 10.000,00 

314 *** 0763 ** JULIAN VICENTE GARCIA DEL OLMO Línea 1 10.000,00 

317 *** 1932 ** REINALDO GOMEZ PEREIRA Línea 1 10.000,00 

319 *** 8679 ** MARIA JESUS DE ARRIBA MARTIN Línea 2 5.000,00 

321 *** 8986 ** CRISTIAN VARGAS RIVA Línea 1 10.000,00 

323 *** 6338 ** BAYRAMALI FAHREDIN ALI Línea 1 10.000,00 

324 *** 3491 ** ANA MARIA LUCIA MORADEI  Línea 2 5.000,00 

325 *** 1472 ** LIDIA ADRIANA MARTINAS  Línea 1 10.000,00 

331 *** 1019 ** SERGIO DOMINGUEZ CAAMAÑO Línea 1 10.000,00 

335 *** 2193 ** AHMED EL  MADI RHOUAS Línea 1 10.000,00 

336 *** 6493 ** EILEEN IGLESIAS GUTIERREZ Línea 2 5.000,00 

342 *** 4018 ** EDMUNDO ARAGÓN PÉREZ Línea 2 5.000,00 

343 *** 2023 ** SONIA LOPEZ MARTIN Línea 1 10.000,00 

346 *** 1373 ** JESUS PORRAS GARCIA Línea 2 5.000,00 

347 *** 1702 ** DANIEL DELGADO ELOY-GARCIA Línea 1 10.000,00 

350 *** 2790 ** FRANCISCO BORJA PONCE Línea 1 10.000,00 

354 *** 4650 ** EDITH MARÍA ZAMBRANO VELÁSQUEZ Línea 1 10.000,00 

356 *** 9004 ** ABEL LAGAREJO JUSTO Línea 1 10.000,00 

358 *** 4492 ** OMAR EDUARDO CACERES VANEGAS Línea 1 10.000,00 

360 *** 8109 ** CARLOS SANCHEZ MORANCHO Línea 2 5.000,00 

364 *** 3002 ** ÁNGEL SÁNCHEZ CORRALIZA Línea 2 5.000,00 

366 *** 4144 ** JOAQUIN MUÑOZ ESPADA Línea 2 5.000,00 

371 *** 4878 ** JHON FREDY SANTA ORTIZ Línea 1 10.000,00 

373 *** 3786 ** HARIS UL KHAN BEGUM Línea 1 10.000,00 

374 *** 4295 ** ADRIAN SEGUNDO MELAR Línea 1 10.000,00 

377 *** 5453 ** WAJID HUSSAIN SHAMIM Línea 1 10.000,00 

378 *** 0635 ** DAVINDER SINGH SANDHAR KAUR Línea 1 10.000,00 

380 *** 1771 ** JAVIER MORATO NAVAS Línea 1 10.000,00 

383 *** 4729 ** MANUEL SANCHEZ RUBIO Línea 2 5.000,00 

390 *** 1701 ** ANGEL SEGUNDO TALAVERA Línea 2 5.000,00 

405 *** 8406 ** MIGUEL ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ-
PALMERO 

Línea 2 5.000,00 

440 *** 2000 ** RODRIGO OTERO SERRANO Línea 2 5.000,00 

442 *** 7474 ** ANDREYBERT MARIANO SUAREZ 
RODRIGUEZ 

Línea 2 5.000,00 

463 *** 3214 ** JORGE ALARCON SAN JOSÉ Línea 2 5.000,00 

484 *** 8745 ** NELSON JESUS VEGA OBESO Línea 2 5.000,00 

491 *** 1741 ** JOSE RAMON DURAN RIVAS Línea 2 5.000,00 

493 *** 5697 ** DAVID LOSADA SAN ROMÁN Línea 2 5.000,00 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

33

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
CONCEDE 

IMPORTE DE 
LA 

SUBVENCIÓN 
CONCEDIDA 

501 *** 8508 ** ROBERTO APARICIO ORTEGA Línea 2 5.000,00 

509 *** 3927 ** DAVID ESTEBAN GOMEZ ARANGO Línea 2 5.000,00 

512 *** 3394 ** ISMAEL MARTIN ALCAIDE Línea 2 5.000,00 

519 *** 9198 ** ELENA MASAGUER VELASCO Línea 2 5.000,00 

567 *** 6748 ** DAVID MATEOS MUÑOZ Línea 2 5.000,00 

573 *** 5450 ** BEATRIZ HIDALGO ERICE Línea 2 5.000,00 

586 *** 0895 ** JUAN MARÍA UCEDA GARCÍA Línea 2 5.000,00 

589 *** 9129 ** ADRIAN TOADER  Línea 2 5.000,00 

597 *** 6322 ** JOSE JAVIER SANABRIA RUBIA Línea 2 5.000,00 

599 *** 5190 ** PEDRO JOSE FERNANDEZ-CAVADA 
VIEITEZ 

Línea 2 5.000,00 

623 *** 2765 ** ABELARDO AYLLÓN RAMÍREZ Línea 2 5.000,00 

665 *** 1038 ** JOSÉ RAMÓN SANDOVAL HIJANO Línea 2 5.000,00 

669 *** 0690 ** VALENTIN SANDOVAL HIJANO Línea 2 5.000,00 

671 *** 9887 ** JESUS NAVARRO SANCHEZ Línea 2 5.000,00 

685 *** 2631 ** JOSE GREGORIO MARIN GOMEZ Línea 2 5.000,00 

687 *** 0113 ** NICOLAS FRANCO CERAME Línea 2 5.000,00 

694 *** 0491 ** JAVIER HERNANDEZ SANTOS Línea 2 5.000,00 

705 *** 4313 ** HILTON DARRIN SINAILIN REZA Línea 2 5.000,00 

710 *** 3652 ** ERICK BENY CRUCES DELGADO Línea 2 5.000,00 

729 *** 9310 ** MUHAMMAD AFZAL  Línea 2 5.000,00 

730 *** 2534 ** JULIO DEL AMA GIMENEZ DE CISNEROS Línea 2 5.000,00 

731 *** 8479 ** SOFIA INES ALARCON ZAPATA Línea 2 5.000,00 

755 *** 0850 ** EDUARDO LOPEZ PEREZ Línea 2 5.000,00 

761 *** 7213 ** MIGUEL ALBERTO FAURO ALONSO Línea 2 5.000,00 

767 *** 9551 ** JUAN ANTONIO GONZALEZ JIMENEZ Línea 2 5.000,00 

807 *** 2541 ** JESUS ROBERTO YANGUAS FERNANDEZ Línea 2 5.000,00 

829 *** 6627 ** ISABEL BENITEZ-DONOSO MEDIO Línea 2 5.000,00 

839 *** 6484 ** FERNANDO RAMOS VALDES Línea 2 5.000,00 

849 *** 5325 ** RAUL RODRIGUEZ GALLEGO Línea 2 5.000,00 

873 *** 9852 ** ANGELA MARÍA LLUCH CAREAGA Línea 2 5.000,00 

893 *** 2622 ** ENRIQUE JIMENEZ ARBIZU Línea 2 5.000,00 

896 *** 7533 ** ANGEL CAMPOS HORRILLO Línea 2 5.000,00 

898 *** 9155 ** MARIO DELGADO GARCIA Línea 1 10.000,00 

899 *** 2380 ** FELIX AVILES CABRERA Línea 1 10.000,00 

900 *** 8230 ** OSCAR LOPEZ MELLADO Línea 1 10.000,00 

905 *** 2707 ** CRISTIAN ZANFIR  Línea 1 10.000,00 

910 *** 9511 ** JUAN ANTONIO PECO RODRIGUEZ Línea 2 5.000,00 

914 *** 5623 ** GENSY ADER MESIA VARGAS Línea 1 10.000,00 

  
  

Total …. 2.000.000,00 

Línea solicitada que se concede: 
Línea 1:   Relevo generacional. 
Línea 2:   Creación de empleo. 

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

34

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

ANEXO II 
SOLICITUDES DESESTIMADAS 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

2 ***8492** ANA MARIA MUÑOZ VARONA E Línea 2 
4 ***1427** MARIA DEL MAR LOPEZ RUIZ L Línea 2 
5 ***2085** MARIA ESTHER LABARZANA GIL L Línea 2 
6 ***8492** ANA MARIA MUÑOZ VARONA L Línea 2 
7 ***0358** MARIA DEL PILAR PEREZ DEL YERRO 

HORMAECHEA 
L Línea 2 

8 ***4614** GEMA CLAUDIO SANCHEZ N Línea 1 
11 ***8987** OLGA OZUNA NUÑEZ L Línea 2 
13 ***5228** HILARIO DAVID SANCHEZ REDONDO D Línea 2 
14 ***4696** MIGUEL MORAZA RODRÍGUEZ L Línea 2 
16 ***3499** BORJA PRIETO CONTRERAS L Línea 2 
20 ***4420** AZIZ BIBI ISHAQ N Línea 1 
22 ***5608** MERVIN JOSE ALARCON VILLEGAS O Línea 2 
23 ***4132** PABLO MARTINEZ LANGA D, L, P Línea 2 
24 ***3967** INMACULADA MARTÍN PÉREZ N Línea 1 
28 ***2015** IRENE PRADOS FERNANDEZ E Línea 2 
31 ***6957** JOSE LUIS FERNANDEZ BLANCO E Línea 1 y 2 
32 ***1940** IVAN SORIA MORIANO A, L Línea 2 
34 ***4831** ANGEL MARTIN DEL CAMPO D, L Línea 2 
35 ***4042** CARLOS ALBERTO DEL CASAR GARCIA N Línea 1 

36 ***4042** CARLOS ALBERTO DEL CASAR GARCIA E Línea 1 

37 ***5516** WILSON FERNANDO RIOS MALDONADO N Línea 1 

38 ***0573** JORGE FERNANDEZ PORTILLO D, P Línea 1 
40 ***8961** ITALO ELIAS CALLE BRITO O Línea 1 
41 ***4290** FREDY JAVIER OSORIO HILARIO C, L, O Línea 2 
43 ***7085** MARIA VICTORIA CANALDA BERNALDO L Línea 2 

44 ***8165** ROBERTO JOSE VILLARROEL 
VILLARROEL 

O Línea 2 

45 ***3814** JANEDY MUÑOZ BARAKAT L Línea 2 
47 ***2436** OSCAR AVILA CARRERA N Línea 1 
51 ***8669** JESÚS CUBERO SÁNCHEZ N Línea 1 
52 ***9447** MIHAI-SERGIU  HAICA N Línea 1 
53 ***2597** VADIM ROSCA STICI E Sin línea 

solicitada 

54 ***8747** VICTOR HUGO ANDRADE CEVALLOS L Línea 2 
56 ***5463** FRANCISCO JAVIER YUSTE SANCHEZ L, P Línea 2 
58 ***4441** IRENE GARCIA - PUENTE JORBA L Línea 2 
60 ***8727** CHEN SU HONG HEN L Línea 2 
61 ***8416** ALVARO JIMENEZ MERCHANTE K, N Línea 1 
62 ***0280** EDUARDO ABAD MORAN L, P Línea 2 
65 ***8913** OLEKSANDR ROMANOVYCH SLABENKO 

SLABENKO 
N Línea 1 

66 ***2597** VADIM ROSCA STICI N Línea 1 

 

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

35

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

67 ***0585** NELSON OLIVERIO MORENO LIZARAZO G, K, N Línea 1 

69 ***5225** FERNANDO ALBERTO BERMEJO ORTEGA G, N Línea 1 

70 ***2206** JORGE RODRÍGUEZ CARRASCAL N Línea 1 

71 ***2788** OMAR FABRICIO LEIVA ENCALADA N Línea 1 

72 ***8890** ENRIQUE GARCIA CAMPS L Línea 2 

73 ***1538** GIGEL  GRIGORE N Línea 1 

74 ***0934** HECTOR FERNEY MEDINA RODRIGUEZ N Línea 1 

76 ***1670** JORGE LUIS ANDRADE ALVAREZ N Línea 1 

79 ***3623** RUBÉN RODRÍGUEZ ORANTO O Línea 1 

80 ***9895** LAURA FELGUERAS TORRES C, D, L Línea 2 

82 ***4498** AFTAB WARRAICH AHMED E Línea 1 

85 ***1618** CHRISTIAN DARIO CAMINO VIZUETE K, O Línea 1 

88 ***9913** ESTEFANIA ESPINOSA RAMIREZ C, P Línea 2 

91 ***9036** NOEMI GOMEZ SANCHEZ L, P Línea 2 

92 ***6120** ROSARIO NOVALBOS GÓMEZ GÖMEZ 
NOVALBOS 

L, P Línea 2 

94 ***3548** FLORIN PETRUS  MIHAILESCU L, N Línea 1 

95 ***6490** JESÚS ÁNGEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ L Línea 2 

97 ***5053** MITI  PATRANESCU L Línea 2 

98 ***7315** JOSE ANTONIO RODRIGUEZ PEINADO K, N Línea 1 

99 ***4359** DIEGO BALLESTEROS ROMERO N Línea 1 

102 ***6023** IVAN MARTIN DE LA FUENTE N Línea 1 

112 ***0137** MARIA LUISA DELGADO YUSTE A, D, L Línea 2 

117 ***1628** AHMED SOUMATI EL HALOULI G, N Línea 1 

119 ***5051** RAQUEL PELÁEZ SAN MILLÁN L Línea 2 

120 ***8889** JUAN FRANCISCO JIMENEZ AGUILAR G, N Línea 1 

121 ***8008** LUIS ALFONSO BAQUERO GARZON K, N Línea 1 

122 ***1637** TAMARA GÓMEZ TRILLO D, L Línea 2 

123 ***2275** TRAIAN  IVANOV G, N Línea 1 

125 ***5319** FRANCISCO CARRASCO SANCHEZ D Línea 2 

128 ***2300** SARA GRANDE APARICIO O Línea 2 

130 ***4680** IVAN FERNANDEZ GONZALEZ L Línea 2 

134 ***2953** CARLOS BARBERAN CAVESTANY G, N Línea 1 

136 ***9985** FRANCISCO JAVIER CASTILLO MUÑOZ K, N Línea 1 

137 ***3691** ARTURO HOYOS VARGAS L Línea 2 

139 ***7773** PABLO FERNANDO GRANDA BUSTAMANTE E Línea 1 

143 ***1536** IGNACIO DE ROJAS LAZCANO L, P Línea 2 

144 ***6538** IONEL ADRIAN  MANOLOIU K, N Línea 1 

145 ***2512** PABLO SANCHEZ GONZALEZ L Línea 2 

147 ***0456** JUAN ANTONIO CASTILLEJO PLA-FONT L Línea 2 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

36

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 
 
 
 
 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

148 ***9865** LUIS SANCHEZ CAÑAS G, N Línea 1 

149 ***5695** MARTA HERNANDEZ VEGA K, N Línea 1 

150 ***6509** FRANCISCO XAVIER VASQUEZ AVALOS G, K, N Línea 1 
151 ***2707** CRISTIAN  ZANFIR E Línea 1 

154 ***1468** ALBERTO CARRILERO GOMEZ N Línea 1 

155 ***2809** FEDERICO CRISTIAN VAZQUEZ VAZQUEZ K, N Línea 1 

159 ***2832** MARIA ELENA MARTIN ARAGONES L Línea 2 

161 ***2042** CARLOS GOMEZ CERNUDA N Línea 1 

162 ***0150** YUNYUN  ZHU G, N, O Línea 2 
163 ***1304** MARIO CAMARGO SALGUERO L Línea 2 

164 ***9588** JULIO ALBERTO FERNANDEZ DEL VALLE O Línea 1 

168 ***0405** ADRIAN RAMOS IBAÑEZ L Línea 2 

170 ***4731** JUAN PABLO DUQUE CALERO G, N Línea 1 

174 ***9777** FRANCISCO JAVIER SIERRA CARRETON N Línea 1 

175 ***3573** ANNA TERESA SWIATEK BEDNARCZYK K, N Línea 1 
176 ***5827** ALVARO COBEÑO MEDINA K, N Línea 1 

177 ***3355** ANTONIO MARTIN MENA D, K, N Línea 1 

178 ***9064** JOSE ALONSO RODRIGUEZ K, N Línea 1 

181 ***9319** RAFAEL CHAMORRO REBOLLO K, N Línea 1 

182 ***4259** DARWIN BRICEÑO TINIZARAY B, D, K, N Línea 1 

183 ***2015** IRENE FERNANDEZ FERNANDEZ L, P Línea 2 
187 ***1940** IVAN SORIA MORIANO A Línea 1 

193 ***9455** DANIEL  MARALOIU G, K, N Línea 1 

197 ***9434** ANA PEREA NOVILLO G, L Línea 2 

198 ***5937** ANGEL SANCHEZ JIMENEZ K, N Línea 1 

200 ***4920** EUGEN  NITU G, N Línea 1 

214 ***9043** VICTOR MONTERO NAVARRO K, N Línea 1 
222 ***0196** RAFAEL IVAN MARTINEZ SANCHEZ E Línea 1 

223 ***5273** DOMENICO VICENTE BLANCO SINANTE L Línea 2 

226 ***0769** ALFREDO MARTIN GUTIERREZ N Línea 1 

227 ***1123** BYRON GERARDO ADRIAN PETROCHE G, K, N Línea 1 

228 ***3910** ELISABETCH GARCÍA GONZÁLEZ K, N Línea 1 

230 ***9784** MARIA CARMEN JIMENO GARCIA G, L Línea 2 
233 ***0133** MAHFUZ BEGUM ULLAH D, K, N Línea 1 

235 ***8116** GEORGIY PLOTNAY KRASNOV E Línea 1 

239 ***5828** ROMAN CASAS RODRIGUEZ L, P Línea 2 

242 ***9320** JOSE ANTONIO ROMERO AMADOR D, L  Línea 2 

244 ***5463** FRANCISCO JAVIER YUSTE SANCHEZ E, L, P Línea 2 

246 ***1347** MARIA DEL MAR SALVADOR FAURA L Línea 2 

  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

37

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 
 
 
 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

248 ***3921** RAFAEL RASILLA MUCIENTES C, L, O Línea 2 

249 ***9675** RUBEN ROLDAN TORRES G, K, N Línea 1 

253 ***9994** MARIA CONSUELO HERRERA HERRERA E, K Línea 1 

254 ***5692** JANUSZ JOZEF WAJDA  L Línea 2 

257 ***5463** FRANCISCO JAVIER YUSTE SANCHEZ C, E, L, P Línea 2 

261 ***8583** ANA MARIA GARCIA DEL SAZ B, K, N Línea 1 

265 ***5904** JOSE MANUEL SIERRA HERNANDEZ A Línea 1 

268 ***6022** EDUARDO MANUEL MARTICORENA YERA L Línea 2 

269 ***0682** JOSE ANTONIO DE PEDRO PEÑAFIEL D, K, N Línea 1 

271 ***6045** ISRAEL ARIAS TEJEDOR G, N Línea 1 

273 ***1767** CORNEL  HORODINSCHI G, K, N Línea 1 

280 ***3018** NURIA RODRIGUEZ CARACUEL D, K, N Línea 1 

281 ***8121** MELIDA SENAIDA SEGOVIA CARDENAS B, G, K Línea 1 

284 ***5450** BEATRIZ ERICE HIDALGO D, K, N Línea 1 

286 ***5174** TIBERIO JOSE SUAREZ PEREZ N Línea 1 

287 ***2495** OSCAR PADILLA RUANO K, L, P Línea 1 y 2 

289 ***3104** JOSE MANUEL GONZALO ZUAZAGOITIA L Línea 2 

290 ***2164** JESUS DUARTE VICENTE L Línea 2 

295 ***1803** CRISTINA QUINTANILLA BENÍTEZ K, L Línea 1 y 2 

297 ***6591** WILSON GIRALDO FAJARDO VEGA E Línea 1 

300 ***9476** JESUS ALBERTO BODAS GARCIA G, L Línea 2 

301 ***0405** ADRIAN RAMOS IBAÑEZ K, N Línea 1 

305 ***8308** MARIUS BENONI  SCUTARASU G, K, N Línea 1 

306 ***7810** SARA GALARON VILLA L Línea 2 

309 ***4245** FRANCISCO BARQUERO YUSTE L Línea 2 

313 ***6638** ANDRES MORO HERNANDEZ L Línea 1 

315 ***6638** MARIA ELENA MORO HERNANDEZ L Línea 1 

316 ***9944** MIRIAM PERICACHO VAQUERO L Línea 2 

318 ***3646** EUSTACIA RAMÍREZ LUCIANO C Línea 2 

320 ***9774** HECTOR MANUEL RODRIGUEZ MARTINEZ D, N Línea 1 

322 ***5276** ALBERTO CALDERÓN CONCHA D, N Línea 1 

326 ***4199** DANIEL CARLOS  HERNANDEZ C Línea 2 

327 ***8188** DANTE ALFREDO GUIMARAY ESPIRITU G, K, N Línea 1 

328 ***5608** CHRISTIAN STEVE GAIBOR ORDOÑEZ K, N Línea 1 

329 ***7930** LUIS ALBERTO AREVALO DEL PINO L, N Línea 2 

330 ***6197** ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ K, N Línea 1 

332 ***5752** RAUL PRIETO PEÑALBA K, N Línea 1 

333 ***7958** ENRIQUE DIAZ-GUERRA VILLA L Línea 2 

334 ***4852** JAVIER PEREZ DE LUCAS L Línea 2 

  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

38

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 
 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

337 ***4761** VALENTIN  MURESANU N Línea 1 

338 ***0272** AMPARO KROHN FERNANDEZ A, G  Línea 2 

339 ***7922** MOHAMMED  AMRINE G, N Línea 1 

340 ***7042** JOSÉ FERNÁNDEZ GÓMEZ A Línea 1 y 2 

341 ***7533** ANGEL HORRILLO CAMPOS E Línea 2 

342 ***4018** EDMUNDO ARAGÓN PÉREZ K, N Línea 1 

344 ***2023** SONIA MARTIN LOPEZ L Línea 2 

345 ***8734** ISAAC FERNANDEZ CORRAL D, K, N Línea 1 

348 ***5505** MIGUEL ANGEL ABASCAL GARCIA C Línea 2 

349 ***7281** JOSE JAVIER REQUENA RIVERO L, N Línea 1 y 2 

351 ***5921** FERNANDO GONZALEZ BENITO K, N Línea 1 

352 ***5505** MIGUEL ANGEL ABASCAL GARCIA C, E, N Línea 2 

353 ***4439** ROBERTO CUEVAS FERRERAS L Línea 1 

355 ***7784** IGNACIO OVEJERO GARRIDO E Línea 2 

357 ***5122** CLARA RUBIO ECHEVERRÍA L Línea 2 

359 ***1364** ALBANO FERNÁNDEZ CEPEDA K, N Línea 1 

361 ***8109** CARLOS MORANCHO SANCHEZ K, N Línea 1 

362 ***6396** LUIS MIGUEL ROMO DEL ARCO K, N Línea 1 

363 ***0329** MARÍA DEL PILAR SANZ GARCÍA L, N Línea 2 

365 ***2329** FRANCISCO JAVIER SANABRIAS SALIDO D, K, N Línea 1 

367 ***2970** JUAN JOSE DORADO ROA D, K, N Línea 1 

368 ***4316** JOAQUIN BAENA DELGADO D, K, N Línea 1 

369 ***7394** JAVIER MARTIN NAVARRO G, K, N Línea 1 

370 ***4877** NURIA ARROYO GARCIA D, L, P Línea 1 

372 ***2274** ALVARO SANCHEZ SANCHEZ L Línea 2 

375 ***9427** JAIME OMAR CAMACHO SANCHEZ K Línea 1 

376 ***6851** MOHAMED JEHAD ALAMIN MOHAMED AMIN K, N Línea 1 

379 ***7717** DANIEL DIAZ GOMEZ B Línea 1 

381 ***8480** SERGIO GONZALEZ JIMENEZ A, K Línea 1 

382 ***4909** PATRICIO GUILLERMO HERRERA BRAVO N Línea 1 

384 ***0844** ANA MARIA BERMEJO CHAPINAL N Línea 1 

386 ***5422** GREGORIO CRUZ MIRANDA K, N Línea 1 

387 ***6586** BORJA BEDIA DIAZ N Línea 1 

388 ***6256** ION  BALICOIU K, N Línea 1 

389 ***9834** MIHAI ALEXANDRU  JERPALAU L, N Línea 1 y 2 

391 ***4012** ANTONIO PUMAR LOPEZ K, N Línea 1 

392 ***5195** SONIA CARRASCO MARTIN N Línea 1 

393 ***3244** IONUT GABRIEL  TOADER N Línea 1 

394 ***0436** PEDRO GALLARDO PEREZ N Línea 1 

  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

39

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

395 ***9958** ADNAN RAJA NAZIR N Línea 1 

396 ***9993** ABIGAIL CHUC CANCHE N Línea 1 

397 ***1440** GEMMA MARIA FERNANDEZ DE LA CALLE G, L, N, P Línea 2 

398 ***0590** LEONARDO RENATO COELLO BENALCAZAR G, K, N Línea 1 

399 ***2490** VICTOR ALVAREZ ALBARRAN N Línea 1 

400 ***6766** RAUL ARAVACA LOZANO L Línea 2 

401 ***8059** DANIEL MOLERO SANZ N Línea 1 

402 ***0137** MARIA LUISA DELGADO YUSTE E, P Línea 2 

403 ***2620** MANUEL ALMENDROS VERDUGO N Línea 1 

404 ***9913** MARIAN  GARGARITA L Línea 2 

406 ***4096** JOSE ANTONIO MUÑOZ SEGOVIA K, N Línea 1 

407 ***9494** PALOMA GONZALEZ VELLISCA L Línea 2 

408 ***5387** RARES STEJAR BARBULESCU NOAGHIUL-
BARBULESCU 

G, N Línea 1 

409 ***0025** FRANCISCO DE BORJA PEREZ ESQUIVIAS N Línea 1 

410 ***5216** MARIA ADELIA RIBEIRO APOLINARIO L Línea 2 

411 ***8271** GUSTAVO LUCAS JIMENEZ G, L, P Línea 2 

412 ***8354** OLIVER CEREZO RIBEIRA K, N Línea 1 

413 ***6654** MOHAMMED YASSINE AKEL CHAT L Línea 2 

414 ***3034** ANGEL GARCIA GONZALEZ A, L Línea 2 

415 ***1954** AZIZ GOMARI MESMUDI MRABETE K, N Línea 1 

416 ***0538** MUHAMMAD ZESHAN  BAIG N Línea 1 

417 ***9575** ALEJANDRO FELIPE CORRALIZA K, N Línea 1 

418 ***9734** ANDRES MAURICIO RUIZ DUQUE N Línea 1 

419 ***1787** PABLO LUIS ROSADO LLOPIS N Línea 1 

420 ***9137** ADRIAN TIBERIU  SOARE N Línea 1 

421 ***6854** JUAN OSWALDO ZABALA SHICAY N Línea 1 

422 ***1941** SAULO ROOSVELT LUCAS ROCA K, N Línea 1 

423 ***5126** EDUARDO RUIZ LUZON N Línea 1 

424 ***1686** ADRIAN ACEITUNO LORENZO G, K, N Línea 1 

425 ***8594** ALEXIS HIDALGO RODRIGUEZ K, N Línea 1 

426 ***3824** MALIK USMAN  JALIL N Línea 1 

427 ***3549** LUZ STELLA RIOS ORTIZ N Línea 1 

429 ***0984** ADRIAN GIRON GOMEZ A Línea 1 y 2 

430 ***8954** FERNANDO ESCOBAR PEREZ N Línea 1 

431 ***2153** FERNANDO ALBERTO RICO ARANGO K, N Línea 1 

433 ***8715** CRISTIAN ALBERTO VELIZ ANDRADE K, N Línea 1 

434 ***1905** JOSE FLORO JARAMILLO JARAMILLO N Línea 1 

435 ***8666** RAUL ALVAREZ GONZALEZ N Línea 1 

436 ***3391** BEATRIZ AGUDIN RAMOS G, K, N Línea 1 

  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

40

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 
 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

437 ***6524** PABLO BURON BLANCO K, N Línea 1 

438 ***9587** ARTURO ROSALES SANCHEZ G, K, N Línea 1 

439 ***1776** KOTIBA ZEN EL DIN MANSOUR K, N Línea 1 

441 ***3674** MAURICIO JHOANY CARVAJAL QUINTERO G, K, N Línea 1 

443 ***8987** MARIUS  COSTEA K, N Línea 1 

444 ***9964** CRISTIAN VASILE COVETE K, N Línea 1 

445 ***2832** HUMBERTO JOSE FONT FERNANDEZ L Línea 2 

446 ***0599** JAVIER SANCHEZ DE ALMAGRO L Línea 2 

447 ***2110** CRISTIAN  VASILE  CHIRU K, N Línea 1 

448 ***3702** KAMAL KAROUA BENNANI N Línea 1 

450 ***3228** ISMAIL HAJAJ SERROUKH G, K, N Línea 1 

451 ***3327** PEDRO MARTIN NOGUERA K Línea 1 

452 ***3894** JAIME GONZÁLEZ JIMÉNEZ P Línea 2 

453 ***6477** BEATRIZ RODRIGUEZ ROMAN K, L, N Línea 1 y 2 

454 ***4349** RAFIK SARKISYAN NALBANDYAN G, K, N Línea 1 

455 ***2258** REDOUAN DAHMAN ZBAKH K, N Línea 1 

456 ***9492** OSAMA ALKASEM ALSAKKA N Línea 1 

457 ***8667** ERIK MORALES BLAZQUEZ K, N Línea 1 

458 ***4817** YESSICA ESPINAL YNOSTROZA N Línea 1 

460 ***5759** FEDERICO KUSINA CAMELO O Línea 1 y 2 

461 ***0396** DANIEL MARTIN ARIAS G, L Línea 2 

462 ***0872** MARIANO PUERTOLLANO RODRIGUEZ N Línea 1 

464 ***8082** JUAN PEDRO REQUENA MATEO G, L Línea 2 

465 ***5630** LOREDANA LIDIA  IUREA N Línea 1 

466 ***5782** CRISTIAN JESUS AGUIAR NARVAEZ L Línea 2 

467 ***2500** FAKHAR  ABBAS N Línea 1 

468 ***9933** DAVID ANDREU CUELLAR C Línea 2 

469 ***9675** JAHIRUL AKTER RODRIGUEZ L Línea 2 

470 ***1609** GUILLERMO GRANADA ESCUDERO G, L Línea 2 

471 ***9013** KAZI SADMAN AKTHER HOQUE G, L Línea 2 

472 ***3325** VASILE OCTAVIAN  DURET N Línea 1 

473 ***1488** YRMA MARISOL NIETO CRISPIN L Línea 2 

474 ***4451** FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ LORO N Línea 1 

476 ***1635** JOSE LUIS LOPEZ MARTIN L, P Línea 2 

480 ***8926** BRENDAN JOHN  OKANE N Línea 1 

481 ***8469** CARLOS MARTIN ALVAREZ C Línea 2 

482 ***9673** JOSE MARIA GARCIA RODRIGUEZ L Línea 2 

483 ***7784** IGNACIO OVEJERO GARRIDO P Línea 2 

485 ***6141** JOSÉ MARÍA SÁNCHEZ RODRÍGUEZ L, N Línea 1 y 2 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

41

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

486 ***4995** MARIA ANGELES ROBLES CAMPESINO L Línea 2 

487 ***1901** SILVIA TUNJAR MEZA N Línea 1 

488 ***7068** OMER AKHTAR VIRK L, N Línea 1 y 2 

489 ***1369** OSCAR HERNANDEZ GOMEZ N Línea 1 

490 ***1738** BEATRIZ PEREIRA RODRIGUEZ A, L Línea 2 

493 ***5697** DAVID LOSADA SAN ROMÁN N Línea 1 

494 ***1738** PATRICIA PEREIRA RODRIGUEZ A, G, L Línea 2 

495 ***3070** EDWARD RAFAEL DAVAN LEON N Línea 1 

496 ***2956** CARLOS RUIZ SALAMANCA N Línea 1 

497 ***1967** MIGUEL ANGEL TUVILLA NAJAS N Línea 1 

498 ***1781** MARIA PINO BENITO SUAREZ G, L Línea 2 

499 ***3869** FRANCISCO PEREZ HERRERO N Línea 1 

500 ***6545** ERIKA LISBETH GONZAGA ATI N Línea 1 

502 ***1338** JOHAN MARK GOMEZ LUJAN N Línea 1 

503 ***1420** SAID LECHHEB HADDY N Línea 1 

504 ***6182** KRZYSZTOF  ZIENTEK L Línea 2 

505 ***3010** LUIS MIGUEL UBEDA TRUJILLO N Línea 1 

506 ***2017** JORGE VELASCO ALONSO N Línea 1 

507 ***4102** JULIO CESAR REYES LOSTAUNAU N Línea 1 

508 ***1914** MARIA ANGELES SAN JOSE NAVARRETE L Línea 2 

510 ***4256** ALINA SHIRLEY ARCANGEL ZURITA N Línea 1 

511 ***3129** JOSE ABRAHAN SERRANO ENRIQUEZ N Línea 1 

513 ***1629** ENRIQUE LARGO GAVILANES L Línea 2 

515 ***5046** MARIA DOLORES NUÑEZ CRUZ L Línea 2 

517 ***9402** MIGUEL ANGEL RAMOS RODRIGO L, N Línea 1 y 2 

518 ***0276** SEGUNDO ROY ZUÑIGA ROSAS L Línea 2 

520 ***8479** ANTONIO MARTIN MARTIN N Línea 1 

521 ***3927** ANDRES MANUEL ARANGO GOMEZ L Línea 2 

522 ***2564** MIGUEL ANGEL ARNILLAS DE FEDERICO N Línea 1 

525 ***1365** SERGIO MORATE PIZARRO L Línea 2 

528 ***2208** ADRIAN RODRIGUEZ SANCHEZ N Línea 1 

529 ***3230** JOSE CORTES BARRADO N Línea 1 

530 ***4326** JORGE MIMENDI TIAGONCE N Línea 1 

531 ***7949** FRANCISCO PABLOS BORREGUERO L Línea 2 

532 ***0239** JUAN DORADO RUIZ L Línea 2 

534 ***1761** VICENTE LOPEZ HERAS L Línea 2 

535 ***9275** SERGIO OTERO SANZ L Línea 2 

536 ***7077** PABLO GARCIA AVILA N Línea 1 

537 ***1227** FRANCISCO JOSE SANCHEZ LONDOÑO N Línea 1 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

42

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

538 ***8639** IMRAN ISHAQ SULTANA MIKEN N Línea 1 

540 ***2490** MOHAMMED KHANJI HAJJAR N Línea 1 

541 ***8501** FRANCISCO JAVIER CHICHARRO PALACIOS N Línea 1 

542 ***7391** CLAUDIO SANCHEZ GOMEZ N Línea 1 

543 ***7301** DANIELA ANDREA RODRIGUEZ JIMENEZ L Línea 2 

544 ***3532** YADIRA ELIZABETH ARIAS NUÑEZ N Línea 1 

545 ***7795** SERGIO LUQUE JIMENEZ N, O Línea 2 

547 ***8722** IGNACIO GARCIA BALDA G, L, P Línea 2 

548 ***8722** IGNACIO GARCIA BALDA E, G, P Línea 2 

549 ***2861** ELENA DE LA LLAVE NAVAS N Línea 1 

550 ***6716** SERGIO GRACIA RUIZ N Línea 1 

551 ***5444** GUSTAVO ADOLFO ALEN GONDA L Línea 2 

552 ***4359** MANUEL VIDAL CAMPO P Línea 2 

553 ***5597** ERNESTO LOPEZ RUIZ L Línea 2 

554 ***4359** MANUEL VIDAL CAMPO E Línea 2 

555 ***3191** SARAY SERRANO SANZ C, L, O Línea 1 y 2 

556 ***4359** MANUEL VIDAL CAMPO E, P Línea 2 

558 ***5192** JUAN LUIS MARTÍNEZ ASENJO N Línea 1 

559 ***0705** GRACE KELLY SEPULVEDA SALAZAR L Línea 2 

561 ***0509** AMIN UL HASNAT AKHTAR ARIF N Línea 1 

562 ***5511** EVA MARIA PAZ GUILLEN N Línea 1 

563 ***8129** JORGE MARCHAN HEREDIA N Línea 1 

564 ***7426** JOSE LUIS SEIJAS GARCIA N Línea 1 

565 ***6119** RODY AMILKER CARLOS TRINIDAD L Línea 2 

566 ***7426** JOSE LUIS SEIJAS GARCIA N Línea 1 

567 ***6748** DAVID MATEOS MUÑOZ N Línea 1 

568 ***4805** OTTON EMILIO CASTILLO CEVALLOS N Línea 1 

569 ***5606** MARIO MARTINEZ MESA L Línea 2 

570 ***1096** DAVID CUESTA PRIETO L Línea 2 

571 ***5450** BEATRIZ ERICE HIDALGO N Línea 1 

572 ***5693** JUAN RAMÓN JOSÉ MONTERO N Línea 1 

574 ***8710** MARIA ESTHER JAQUETE BERDASCO N Línea 1 

576 ***6344** EDISSON GIOVANNI TIBAN PAUCAR N Línea 1 

577 ***8675** ALVARO CONEJO VAZQUEZ ARMERO N Línea 1 

578 ***7130** EDUARDO ROMEO RUIZ P Línea 2 

579 ***7238** DANIEL CID SOTILLO N Línea 1 

580 ***7630** VICTOR MANUEL HERREZUELO ALONSO L Línea 2 

581 ***5785** MANUEL GERARDO LARA CAZORLA N Línea 1 

583 ***1172** ABDELAZIZ DERGAL ZYANI N Línea 1 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

43

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

584 ***4998** BEATRIZ MARTINEZ DE DIOS N Línea 1 

585 ***4644** MONICA PATRICIA FLOREZ ORTIZ N Línea 1 

587 ***8555** JULIO FERNÁNDEZ DE LARREA ROMERO N Línea 1 

588 ***6595** MARIA ISABEL SANCHEZ GOMEZ L Línea 2 

590 ***4789** MARIO HIGUERUELA BARRERO N Línea 1 

591 ***2323** ALVARO GARCIA GUTIERREZ N Línea 1 

592 ***7159** MARIA ARANZAZU MARTIN RODRIGUEZ N Línea 1 

593 ***4079** ALFONSO GRACIA ORTIZ N Línea 1 

594 ***4593** WAQAS JAN RAZA N Línea 1 

596 ***4411** LUIS OSWALDO GALLARDO SANCHEZ N Línea 1 

598 ***6046** DIEGO FERNANDO RESTREPO OROZCO N Línea 1 

600 ***5190** PEDRO JOSE VIEITEZ FERNANDEZ-CAVADA E Línea 2 

601 ***7368** DAVID ROJAS SANCHEZ-GALLEGO N Línea 1 

602 ***8191** MARIA GARCIA VALLEJO N Línea 1 

603 ***5190** PEDRO JOSE VIEITEZ FERNANDEZ-CAVADA E Línea 2 

604 ***3435** CARLOS SEGOVIA SANCHEZ N Línea 1 

606 ***5123** NICANOR APAZA CANAZA N Línea 1 

608 ***8489** RAMIRO MONTAÑO ALBARES N Línea 1 

609 ***7230** JOSUE ALVAREZ RESTREPO K, L, N Línea 1 y 2 

611 ***7220** MARIO SANCHEZ GARCIA N Línea 1 

612 ***8165** PATRICIA GUERRA RODRIGUEZ N Línea 1 

613 ***8209** CARLOS OLIVER DIAZ FERNANDEZ N Línea 1 

614 ***1489** VICENTE FAYOS AUSINA L Línea 2 

615 ***4224** VICENTE DÍAZ LLORET L Línea 2 

616 ***3708** HASSAME HAMMOUCHE RATTAB N Línea 1 

617 ***6046** DIEGO FERNANDO RESTREPO OROZCO N Línea 1 

619 ***4614** ABDERRAZAK EL MESBAHI EL MESBAHI N Línea 1 

620 ***6203** SONIA CORTES BARBA N Línea 1 

621 ***6570** ANA PATRICIA GONZALEZ BOTE C Línea 2 

622 ***4403** GENESSIS NATALY VERDEZOTO SALAZAR L Línea 2 

624 ***0169** SAMIR NAIR SIFAOUI N Línea 1 

625 ***7860** ALBA ANDREINA OJEDA RAMIREZ L Línea 2 

627 ***1634** LIDIA LILIAN MIRAMIRA RAMON N Línea 1 

628 ***6539** ABDUL BUTT REHMAN N Línea 1 

629 ***7089** ANA BELEN CASTILLO MUÑOZ N Línea 1 

631 ***7368** DAVID ROJAS SANCHEZ-GALLEGO N Línea 1 

632 ***0165** DANIEL PARRAS ORDOÑEZ N Línea 1 

633 ***9659** ROGER SANTIAGO MORA GUERRERO N Línea 1 

634 ***5074** CHRISTIAN HERNANDO LOPEZ N Línea 1 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

44

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 
 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

635 ***3551** MARIA ESTHER MARTIN MATEOS N Línea 1 

636 ***7599** MARITZA ANABEL PALADINES MORENO L Línea 2 

637 ***7250** ASIM  ALI N Línea 1 

638 ***6240** MARIA TERESA DIEZ ROLDÁN N Línea 1 

639 ***9934** JOSE ALBERTO CUMPA ZUÑIGA N Línea 1 

640 ***6959** IOANA DANIELA  AVATAJITEI L Línea 2 

641 ***9750** EDNARI  DOLIDZE L Línea 2 

642 ***3790** MARIA DE LOS ANGELES AYALA GONZALEZ N Línea 1 

643 ***6768** MARIA BENITEZ ECEIZA N Línea 1 

644 ***8344** ALCIVAR ANTONIO  JIMENEZ BENITES L Línea 2 

645 ***0882** WILBER HELIADES MARTINEZ RAMOS G, K, N Línea 1 

646 ***1512** KLEVER  VICENTE GUAMAN CUENCA N Línea 1 

647 ***9423** LUIS FERNANDO RENTERIA MONTEALEGRE G, N Línea 1 

648 ***7796** JUAN DE LA CRUZ BARCO ROMERO K, N Línea 1 

649 ***4740** JOSE MANUEL PEREZ MEDRANO K, N Línea 1 

650 ***0203** CARLOS EDWIN DIAZ MENDEZ L Línea 2 

651 ***0434** MOHAMMED S´BAI LAMOUN N Línea 1 

652 ***9961** LEONARDO JEFFERSON VALVERDE AROCA L Línea 2 

653 ***5920** KELLEN CRISTINA MOTA DA SILVA N Línea 1 

654 ***4212** SANDRA ELISABETH TOAPANTA VELASCO L Línea 2 

655 ***6387** FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ RUIZ K, N Línea 1 

656 ***9723** YORDANO NAZARETH SANDOVAL ALVAREZ L Línea 2 

657 ***5494** ZAKARIA EL KHATTABI BENEZZINE K, N Línea 1 

658 ***5349** ANDREA DANIELA COLUCCIO GARRIDO B, D, K, N Línea 1 

659 ***9924** JUAN MANUEL ROMERO PUEBLA L Línea 2 

660 ***0701** PABLO FERNANDO BARRERA SAMPEDRO N Línea 1 

661 ***5007** FRANCISCO JAVIER GOMEZ CAMACHO K, N Línea 1 

663 ***6188** MIGUEL JOSE MORENO VAZQUEZ L Línea 2 

664 ***0602** MARCIO APARECIDO  FALAVINA N Línea 1 y 2 

666 ***1870** MANUEL AGUSTIN PARDO SALINAS N Línea 1 

668 ***3902** DIEGO MIGUEL TORRES SALINAS N Línea 1 

672 ***6084** NURIA LINARES SORRIBAS N Línea 1 

673 ***4488** MARIAN IRINEL  MUNTEANU L Línea 2 

674 ***5063** EMILIO VINUESA PULIDO P Línea 2 

675 ***6846** XIQIANG  WANG L Línea 2 

676 ***6382** ANTONIO SOMOZA MEAÑOS L Línea 2 

677 ***8343** ALVARO MARTINEZ MARTIN N Línea 1 

678 ***4778** AGUSTIN GUZMAN MONZON L Línea 2 

679 ***1375** LICETH ANTHONELLA MACIAS RIVAS N Línea 1 

 

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

45

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 
 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

680 ***0716** EDUARDO ZURITA AYUELA P Línea 2 

681 ***3751** FRANCISCO MUÑOZ RUBIA A, D Línea 2 

682 ***0253** JOSE ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ N Línea 1 

683 ***9274** EMANUELE  FAROTTI C, L, P Línea 2 

684 ***9062** ROBERTO RAFAEL MANRIQUE DE LARA 
VILLAR 

L, P Línea 2 

686 ***1404** IRATI MONTERO LARIOS N Línea 1 

688 ***3578** ÁLVARO FERNÁNDEZ VILLANUEVA L Línea 2 

689 ***2690** MARCO VINICIO FONSECA QUILLUPANGUI N Línea 1 

690 ***3513** SERGIU COLCEAC MANTALUTA N Línea 1 

691 ***6548** JUAN JOSE RODRIGUEZ LAZARO N Línea 1 

692 ***5986** ELOY GIRALDEZ ALONSO N Línea 1 

693 ***0153** JOSE LUIS JIMENEZ DE DIOS N Línea 1 

695 ***9997** JUAN CARLOS GARCIA GARRIDO L Línea 2 

696 ***1168** JUAN CARLOS PASCUAL BRAVO N Línea 1 

697 ***8268** BERNARDO JIMENEZ LAMO L Línea 2 

698 ***6339** JUAN JOSE GARRIDO SERRANO N Línea 1 

699 ***8656** JUAN JAVIER ZAMUDIO SARDOU L Línea 2 

701 ***6379** ANDRES JUAN BLANCO ALVAREZ N Línea 1 

702 ***1606** ROBERTO MORALES SANJUAN A, P Línea 2 

703 ***9270** JORGE JUAN MOYA CORRALES N Línea 1 

704 ***1546** MARTA GARCIA TERCEDOR D Línea 1 

707 ***4131** RUBEN FERNANDEZ DELGADO N Línea 1 

708 ***0258** MARIA LUZ MORAN LOPEZ A Línea 1 

709 ***7635** LUIS ALBERTO  CRUZ L, P Línea 2 

711 ***6931** ROSA MARIA LOPEZ LOPEZ L Línea 2 

714 ***5164** LUIS ECHAVE VILLALBA K Línea 1 

715 ***3652** ERICK BENY DELGADO CRUCES N Línea 1 

716 ***3805** MARIA MERCEDES MARTIN ALONSO N Línea 1 

717 ***4608** RICARDO GARCIA CERRADA L Línea 2 

719 ***1375** NATALIA NOEMI PAVON PONCE N Línea 1 

720 ***8313** MARIA VICTORIA FILGUEIRA RODRIGUEZ N Línea 1 

721 ***7457** ENRIQUE CHICOTE LOPEZ N Línea 1 

722 ***1306** SONIA RODRIGUEZ VALCARCEL N Línea 1 

723 ***2055** LAURA BAUTISTA DE MORA-LOSANA N Línea 1 

726 ***8212** JOSE MARIA DE LA MELA NUÑEZ 
FERNANDEZ 

P Línea 2 

727 ***1747** ARCADIO ANGEL PUGA CABELLO N Línea 1 

728 ***0327** HERNAN HERNAN TORRES PALACIOS L Línea 2 

732 ***1763** RAUL MATEO GUILLEN N Línea 1 

733 ***5766** EDISON OCTAVIO BURI GUAMAN N Línea 1 

 

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

46

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

734 ***1117** MARIANNE GUADALUPE ALIXE  BINIER L Línea 2 

735 ***0744** RAFAEL MARTIN MORATA N Línea 1 

736 ***7026** BEGOÑA LOPEZ GODOY N Línea 1 

737 ***3188** MARIA ESPERANZA MACARENA MOREIRA 
MARTÍNEZ 

N Línea 1 

738 ***3402** NOUR EDDINE FERDOUSS IDRISSI EL 
HASSANI 

N Línea 1 

739 ***1309** ANGEL DEL PINO PEREA N Línea 1 

740 ***2396** LEONIDAS VLADIMIR MEDINA GUIRACOCHA N Línea 1 

741 ***2869** NURIA COLLADO VELA N Línea 1 

742 ***2307** HELMI AMADOR DE LOS RIOS ALLANI N Línea 1 

743 ***2888** JOSE LUIS ESTEBAN CHANA N Línea 1 

744 ***3188** MARIA ESPERANZA MACARENA MOREIRA 
MARTÍNEZ 

N Línea 1 

745 ***3744** YOLANDA MARIA PASCALE DI FRISCO N Línea 1 

746 ***5232** DAVID MERINO FUENTES N Línea 1 

747 ***6656** GUILLERMO CINTAS CANO N Línea 1 

748 ***7962** GABRIEL COSMIN  BAGIU N Línea 1 

749 ***8074** MARTIN ALFONSO NEVADO NEVADO L Línea 2 

750 ***6562** RODRIGO BERNABE PADILLA SALVADOR C, N Línea 1 y 2 

751 ***1394** YULY ANDREA BEDOYA LOPEZ N Línea 1 

752 ***8920** DAVID RODRIGUEZ LINDEZ N Línea 1 

753 ***2086** MARIA TRINIDAD NAVARRETE ROBLEDILLO L Línea 2 

754 ***8795** PEDRO JOSE JIMENEZ SUERO N Línea 1 

756 ***6662** DAVID HIGUERUELA BARRERO L Línea 2 

757 ***4812** ALBERTO RIBAGORDA GARCIA P Línea 2 

758 ***2396** LEONIDAS VLADIMIR MEDINA GUIRACOCHA O Línea 2 

759 ***3472** ROLANDO HERMOSA ALIAGA N Línea 1 

760 ***2976** JORGE IBARES GARCIA D, O Línea 2 

761 ***7213** MIGUEL ALBERTO FAURO ALONSO N Línea 1 

762 ***6314** PAMELA ARACELLY VELASQUEZ 
MARROQUIN 

N Línea 1 

763 ***8717** JOSE LUIS MARQUEZ GARCIA N Línea 1 

764 ***4036** MARCOS RAGEL ESTANISLAO N Línea 1 

765 ***2424** JOSE MOSCOSO BENAVIDES L Línea 2 

769 ***0672** LUIS NORES REGALADO L Línea 2 

770 ***1274** MAJID EL IDRISSI EL KARCHOUHI N Línea 1 

771 ***7883** ANA MARIA SANTANA RODRIGUEZ L Línea 2 

772 ***9611** MARIA ESTHER JORQUERA PLAZA 
JORQUERA 

N Línea 1 

773 ***6376** MOHAMED KAMALI OUARDI N Línea 1 

774 ***9937** LUIS RAFAEL SUERO POYO N Línea 1 

775 ***3946** MONICA JAKELINE AVALOS LUCIANO N Línea 1 

776 ***8074** MARTIN ALFONSO NEVADO NEVADO E, L Línea 2 

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

47

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

777 ***6767** ELVIS DAVID CUEVA TINITANA N Línea 1 

778 ***8453** MELVIN ADHEMIR OJEDA CRUCES N Línea 1 

779 ***5392** JOSE LUIS ORTEGA MARTINEZ L Línea 2 

780 ***8074** MARTIN  ALFONSO NEVADO NEVADO E, L Línea 2 

781 ***0086** MARÍA GONZÁLEZ VALDEOLMILLOS L Línea 2 

782 ***1295** FÉLIX DANIEL ZARAGOZA VALLADARES N Línea 1 

783 ***8903** CLAUDIO MARCIAL MORALES PÍRIZ N Línea 1 

784 ***4604** MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ 
VILLASANTE 

L, O Línea 2 

785 ***3854** MARIA JESUS MORENO UBEDA L Línea 2 

786 ***6643** ZAFAR IQBAL SAHI SAHI N Línea 1 

787 ***8074** YOLANDA MARTINEZ BECERRO N Línea 1 

788 ***2162** YOLANDA MARTINEZ BECERRO N Línea 1 

789 ***3843** JEFFERSON BALBINOT ALVES N Línea 1 

790 ***3411** ANA MARIA ARROYO GUILLEN L Línea 2 

791 ***3979** JOSE LUIS MANCEBO SANCHEZ N Línea 1 

792 ***3938** CARMEN GEANINA  BULEI L Línea 2 

794 ***7637** JUAN CARLOS SANTOME CASTRO N Línea 1 

795 ***5771** LUIS BLAS GONZALEZ VALLEJO D, L Línea 2 

796 ***5974** CARLOS GARCIA JIMENO N Línea 1 

797 ***6387** XAVIER MANUEL CUEVA TINITANA N Línea 1 

798 ***2878** ALFREDO GIRÓN NAVARRO N Línea 1 

799 ***9235** JOSE LUIS PASCUAL LARRIO N Línea 1 

803 ***6332** IRATXE POZO QUINTANA P Línea 2 

804 ***9766** VICTOR TEMPRADO PRECIADO N Línea 1 

805 ***9121** RUSBEL OLGER HERRERA QUEZADA N Línea 1 

806 ***1731** PEDRO VALCARCEL COMISAÑA N Línea 1 

808 ***2116** NEMATOLAH  NOORI N Línea 1 

809 ***1406** JUAN LUIS PALOMARES SAN ANDRÉS N Línea 1 

810 ***4633** LUIS ALIRIO VARGAS VARGAS N Línea 1 

811 ***4078** RACHID  IDDIR N Línea 1 

812 ***6455** LUIS ENRIQUE CAMACHO AGUIRRE N Línea 1 

813 ***2383** OTMAN  EL BAGHDADI N Línea 1 

814 ***4409** ISMAEL SAMIR FERNÁNDEZ ISTAMBUL D, L Línea 2 

815 ***5536** JAVIER RUANO GARCIA L Línea 2 

816 ***8720** SANTIAGO DE DIEGO PÉREZ P Línea 2 

817 ***0382** CLARA DEL CARMEN SARRIA CUBERTA L, N Línea 1 y 2 

818 ***7886** EDWIN PEPE MAJINO ONEGLIO N Línea 1 

819 ***1814** MARIO SANTIAGO MORENO PARRILLA N Línea 1 

820 ***9517** ANGEL DIONICIO OJEDA CASTILLO N Línea 1 

  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

48

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

821 ***6417** RAUL FRANCISCO DE FRANCISCO N Línea 1 

822 ***0289** RUPERTO ESPINOZA CCORAHUA N Línea 1 

823 ***1552** SHEILA GARCIA GARCIA N Línea 1 

824 ***1841** RICARDO POLO PASCUAL N Línea 1 

825 ***2958** FRANCISCO LANSEROS CUESTA N Línea 1 

826 ***5127** JOSE RUBEN DIAZ FELIPE N Línea 1 

827 ***6111** MARIA DEL CARMEN ESPINOZA PARRA N Línea 1 

828 ***4869** LUIS RODRIGUEZ MARTIN N Línea 1 

830 ***5155** VICTOR AGUSTIN MOREIRA CUSME N Línea 1 

831 ***5988** LUIS HERAS CASAS N Línea 1 

832 ***0239** SERGIO MAYORAL LOPEZ N Línea 1 

833 ***7405** RAFAEL PARDO MELENDEZ L Línea 2 

834 ***6640** JUAN OLIVER LOPEZ FERNANDEZ N Línea 1 

835 ***6587** CRISTIAN PAUL MAYGUA BEDOYA N Línea 1 

836 ***7223** FLORENCIO GARCÍA LEÓN L Línea 2 

837 ***8031** ANGEL MARTIN SAN JOSE L Línea 2 

838 ***9204** ZAHID  MUHAMMAD N Línea 1 

840 ***0412** RAQUEL RELUCIO MORA L, P Línea 2 

841 ***9697** MARIA TERESA GISMERO RODRIGUEZ C, L Línea 2 

842 ***6560** MOISES TERAN GOMEZ HIDALGO L Línea 2 

843 ***2633** ARDHAD-MEHMOOD GHULAM MIAN L Línea 2 

844 ***8817** LUIS ALBERTO GARCIA SALIDO N Línea 1 

845 ***8736** MOHAMED JOUDAR EL HANI N Línea 1 

846 ***2447** EVER AMILCAR YUJRA CHAMBI N Línea 1 

847 ***1936** PEDRO GOMEZ GOMEZ N Línea 1 

848 ***5800** JOSE RAMON CARRION NAVARRO L Línea 2 

851 ***2351** MARIA JOSE ESCUDERO MANZANARES N Línea 1 

852 ***7707** ANGEL BOLIVAR TOALONGO ORDOÑEZ N Línea 1 

853 ***9675** JAHIRUL AKTER RODRIGUEZ N Línea 1 

855 ***4879** PEDRO CAJIDOS CUEVAS N Línea 1 

856 ***5949** MARIA LUISA VIDAL CASTAN L Línea 2 

857 ***1955** FRANCISCO JOSE FERNANDEZ PACHECO 
AGUADO 

D, L Línea 2 

858 ***8518** ALVARO MONT BERMEJO C, L Línea 2 

859 ***0524** MARIA MONTSERRAT BERMEJO INGELMO D, L Línea 2 

860 ***4902** JUAN MANUEL CACHAZO MORATO L Línea 2 

861 ***4695** CECILIA GUTIERREZ PEREZ O Línea 2 

862 ***9743** NOEMI AMO INIESTA L Línea 2 

863 ***7310** MARÍA TERESA ALLENDE VIDAL L Línea 2 

864 ***7610** EDUARDO GOMEZ DE VILLALBA MARTIN C Línea 2 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

49

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 
 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

866 ***7630** DANIEL CARBALLAL HURTADO L Línea 2 

867 ***8472** ANTONIO LÓPEZ DE LA TORRE N Línea 1 

868 ***4439** ANTONIO PALACIOS ESTEBAN L Línea 2 

869 ***2099** MONICA GUTIERREZ ROMERO D Línea 2 

870 ***2501** CARLOS CELSO CASTRO LOPEZ L Línea 2 

872 ***5299** OSCAR HERNAN ARIAS AMAYA N Línea 1 

874 ***7942** CAROLINA  ROBLES L Línea 2 

875 ***9145** RAQUEL DA SILVA-CARVALHO HUETE E, N Línea 1 

876 ***1482** JUAN CARLOS AIÑA VEGA L Línea 2 

877 ***3203** ANA MARIA RIAGUAS NIETO L Línea 2 

878 ***2566** HENRY FRANK ARBILDO ZUÑIGA N Línea 1 

879 ***8913** MARIA LUISA CAMACHO HERRERIN N Línea 1 

880 ***5547** MARTA  VALIENTE L Línea 2 

882 ***1438** PABLO NUÑEZ LAMATA L Línea 2 

883 ***6526** CLAIRE BIBIANA LONDOÑO PATIÑO N Línea 1 

884 ***4583** SABAS  DE HOCES P Línea 2 

885 ***4363** MARIA DOLORES MORENO ROPA L Línea 2 

886 ***7610** EDUARDO GOMEZ  DE VILLALBA MARTIN E, P Línea 2 

887 ***7610** EDUARDO  MARTIN E, P Línea 2 

888 ***7610** EDUARDO GOMEZ DE VILLALBA MARTIN E, P Línea 2 

889 ***7592** JAVIER DE ZARATE TARAZAGA N Línea 1 

891 ***5672** RAQUEL LEON TRENADO L Línea 2 

892 ***3835** RAFAE QUINTANA VERA L Línea 2 

895 ***7547** FERNANDO BELINCHON CASTILLO N Línea 1 

897 ***4373** CARLOS HERNANDEZ BARRIGA N Línea 1 

903 ***7786** VICTOR TORRES JIMENEZ L Línea 2 

904 ***7142** ROBERTO DIAZ MARTA CALVENTE B, K, N Línea 1 

907 ***2939** ALVARO MORENO HERRERO K Línea 1 

908 ***3220** NIKOLAY IGNATOV VELIKOV N Línea 1 

909 ***5360** RAFAEL VALVERDE MARTINEZ N Línea 1 

910 ***9511** JUAN ANTONIO PECO RODRIGUEZ N Línea 1 

911 ***1282** RAUL GARCIA GARCIA L Línea 1 

913 ***2388** LUIS MIGUEL ROMERO GOMEZ N Línea 1 

915 ***8834** SLAWOMIR  CIOK K Línea 1 

916 ***8611** GUILLERMO MANUEL RODRIGUEZ CEBRAL N Línea 1 

917 ***4249** WILSON LOPEZ GOMEZ K, N Línea 1 

918 ***8774** JAVIER NOGALES MARTINEZ D, N Línea 1 

919 ***6240** MARIA TERESA DIEZ ROLDAN E, N Línea 1 

922 ***4535** LUCIANO ZAZO GUTIERREZ L Línea 2 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

50

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 
 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE 
MOTIVO 
DESES-

TIMACIÓN 

LÍNEA 
SOLICITADA 

QUE SE 
DESESTIMA 

923 ***8797** RUXANDRA OANA  BUCEL N Línea 1 
924 ***2485** JERONIMO ZAZO GUTIERREZ L Línea 2 

925 ***1724** JESUS ONEYDE TORRES TORRES D, K, N Línea 1 

932 ***4952** KARINA MILENA PARRA ALVAREZ G, K, N Línea 1 

933 ***4964** PATRICIA BOTERO PATIÑO D, N Línea 1 

934 ***4069** ANDREA BASTER LOPEZ E Línea 2 

935 ***9595** JOSE LUIS SIERRA DEL CAMPO D, K, N Línea 1 
936 ***9159** MAXIMILIANO RUIZ GOMEZ L Línea 2 

937 ***3060** IVAN MARTINEZ VEIGA O Línea 2 

938 ***9145** RAQUEL DA SILVA CARVALHO HUETE D, K, N Línea 1 

939 ***2293** MARIA DE LA PAZ DE LA CALLE RODRIGUEZ K Línea 1 
941 ***9221** LUIS ANTONY CHISTAMA PASQUEL N Línea 1 

942 ***8734** MAXIMO FAUSTO MERO SOLEDISPA K Línea 1 

943 ***0038** MONICA  GAIU K Línea 1 
946 ***3257** DIEGO FABIAN ALVAREZ CARDONA G, K, N Línea 1 

947 ***4614** GEMA CLAUDIO SANCHEZ E Línea 1 

948 ***5620** BARBARA AVILA MERLO L Línea 2 

949 ***0169** SAMIR NAIR SIFAQUI N Línea 1 

950 ***1364** RUBEN GARRIDO GALLEGO K Línea 1 

953 ***5151** LUIS FRANCISCO OBREGON ADRADAS G, N Línea 1 

 
Motivo de desestimación: 

A  
NO CUMPLIMIENTO DE REQUISITO DE ALTA EN RETA O FALTA DE ACREDITACIÓN 
DEL MISMO     

B  
NO CUMPLIMIENTO DE ALTA EN IAE DESDE AÑO 2023 O ANTERIOR   EN LINEA 1 DE RELEVO 
GENERACIONAL     

C  
NO CUMPLIMIENTO DE ALTA EN IAE DESDE AÑO 2022 O ANTERIOR   EN LINEA 2 DE CREACIÓN DE 
EMPLEO     

D  NO CUMPLIMIENTO DE REQUISITO DE ACTIVIDAD EN MUNICIPIO DE MADRID O FALTA DE ACREDITACIÓN DEL MISMO   
E  DUPLICADO         
F  HABER SIDO BENEFICIARIO PLAN RELANZA  I /II       

G  
NO CUMPLIMIENTO DE ESTAR A CORRIENTE DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO Y SEGURIDAD 
SOCIAL  

H  NO CUMPLIMIENTO DE HALLARSE AL CORRIENTE DE PAGO DE OBLIGACIONES POR REINTEGRO DE SUBVENCIONES   

I  
TENER PENDIENTES DE JUSTIFICACIÓN SUBVENCIONES OTORGADAS POR EL AYUNTAMIENTO DE MADRID O SUS ORGANOS 
PUBLICOS  

J  
ESTAR INCURSO EN ALGUNA DE LAS CIRCUSTANCIAS RECOGIDAS EN ART 13 APARTADOS 2 Y 3 LEY 38/2003, DE 17 NOVIEMBRE , LEY 
DE SUBVENCIONES   

K  
NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN ART 7.1.b LINEA RELEVO GENERACIONAL DE LAS AYUDAS A AUTÓNOMOS 2024 DEL AYUNTAMIENTO 
DE MADRID  

L  
NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN ART 7.1.c LINEA CREACVIÓN DE EMPLEO  DE LAS AYUDAS A AUTÓNOMOS 2024 DEL AYUNTAMIENTO 
DE MADRID  

M  
NO CUMPLIMIENTO O FALTA DE ACREDITACIÓN DEL LIMITE ESTABLECIDO EN LA DE AYUDA MINIMIS OBTENIDAS EN LOS TRES ÚLTIMOS EJERCICIOS 
(300.000€) 

N  AGOTAMIENTO DEL PRESUPUESTO DESTINADO A LA AYUDA      
O  SUBSANACION ERRÓNEA        
P  SER MIEMBRO DE ORGANOS ADMINISTRADORES DE SOCIEDADES MERCANTILES      

Q  
NO CUMPLIMIENTO DEL LIMITE ESTABLECIDO EN LA DE AYUDA MINIMIS OBTENIDAS EN LOS TRES ÚLTIMOS 
EJERCICIOS (300.000€)   

Línea solicitada que se desestima: 
Línea 1:   Relevo generacional. 

Línea 2:   Creación de empleo.  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

51

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

ANEXO III 
SOLICITUDES EN LAS QUE SE HA PRODUCIDO DESISTIMIENTO 

 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE MOTIVO DESISTIMIENTO 

9 ***5342** MIGUEL ANGEL GÓMEZ 
FERNÁNDEZ 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

10 ***0936** MARIO CARMELO CAIRA  No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

18 ***4303** ALBERTO LUENGO GONZALEZ No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

26 ***5587** SUSAN RAQUEL CAYAMO 
CASTILLO 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

39 ***1115** MIGUEL ALAMILLO BURGOS No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

48 ***5960** TADEO GULIAS GARCIA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

49 ***5960** MANUEL GULIAS GARCIA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

50 ***6524** PABLO BLANCO BURON No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

59 ***1220** JOSE ANTONIO ARAUJO 
CAMACHO 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

81 ***6628** MARIA DEL CARMEN CASTILLO 
BULLON 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

83 ***5759** ADOLFO MUÑOZ ALARCON No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

101 ***0348** JOSE RAMON ALBITE JIMENEZ No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

179 ***7498** MARIBEL CATHERINE GARCIA 
MULLO 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

385 ***9856** PAOLA SOFIA BADAS COLINA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

428 ***6854** JUAN OSWALDO SHICAY ZABALA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

432 ***2725** ANGELICA BROSNAN BLAZQUEZ No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

449 ***1516** JAVIER ROMERO PARLA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

459 ***1210** LAURA DEL MOLINO Y GOMEZ DE 
CARVALLO 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

 

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

52

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE MOTIVO DESISTIMIENTO 

475 ***9226** MARIA PILAR ISARRE 
ALCUBIERRE 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

477 ***6263** JESUS ANTONIO SANTILLANA 
GAMARRA 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

478 ***1292** JULIANA FREIRE ISLA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

479 ***5921** ROBERTO GARCIA FERNANDEZ No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

492 ***5102** CARLOS ANTONIO GUERRA 
CABANILLA 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

516 ***1141** ANTONIO PORRO GRANADO No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

523 ***0649** RUBEN MORATILLA ALCOLADO No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

524 ***2564** MIGUEL ANGEL DE FEDERICO 
ARNILLAS 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

526 ***5019** MARIA MANOLITA COLUCCIO 
GARRIDO 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

527 ***0099** ANDREA LUZAN GASCUEÑA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

533 ***1983** ALFREDO TRASHORRAS 
ALVAREZ 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

539 ***3018** NURIA CARACUEL RODRIGUEZ No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

546 ***9282** HUGO CARLOS JIMENEZ ATENCIO No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

557 ***5989** ARANTXA FERNANDEZ HERRERO No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

560 ***9439** MONICA LILIANA ORTEGA 
CASTRO 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

575 ***0930** SOLEDAD MENDEZ ROJAS No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

582 ***3172** SARA SAL GONZÁLEZ No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

595 ***4422** FEDERICO LUIS CASTILLA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

 
  

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

53

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE MOTIVO DESISTIMIENTO 

605 ***8380** GERMAN ANDRES GUEVARA  No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

607 ***5349** ANDREA DANIELA GARRIDO 
COLUCCIO 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

610 ***4033** FENGHUA SONG  No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

618 ***9730** MANUEL IGNACIO OTERO 
CAMPOS 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

626 ***2627** RAQUEL GUIRAO PAREDES No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

630 ***9036** ROSA DEL CISNE ORDOÑEZ 
BRICEÑO 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

662 ***8441** VICTOR FABIAN PRADO 
LEDESMA 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

667 ***6040** MARIA ISABEL HERRANZ MARTÍN  No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

670 ***4422** FEDERICO LUIS CASTILLA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

700 ***8836** AITOR HERNANDEZ ZAMORA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

706 ***7463** SARA CECILIA GOROSTIAGA 
CRUZ 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

712 ***0357** JOSE LUIS TURIEGANO MARCOS No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

713 ***9081** SAID RETTAB GRANDE No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

718 ***7577** FRANCISCO JOSE MORALES 
CUBAS 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

724 ***4852** BEATRIZ TRUJILLO FERNANDEZ No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

725 ***5620** FERNANDO FERNANDEZ ASENSI No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

766 ***4260** JOSE AGUSTIN SANTANA 
LEBRON 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

768 ***0592** JAVIER ÁLVAREZ RANERO No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

54

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do



 

 

NÚM. 
EXPEDIENTE 

NIF 
SOLICITANTE 

NOMBRE SOLICITANTE MOTIVO DESISTIMIENTO 

793 ***8119** MARIA SANDRA JUSTE GARCIA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

800 ***0065** JORGE RICARDO AREVALO 
CASTRO 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

801 ***0297** RAQUEL RODRIGUEZ DIAZ No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

802 ***8111** MARIYAN ANDREEV STEFANOV No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

850 ***0902** CRISTHIAN NAHUN RAMOS MEJIA No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

854 ***5140** ADRIANA STELLA GUEVARA 
SALAZAR 

No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

865 ***9134** MIGUEL AMBROA MARTINEZ No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

871 ***4069** ANDREA LOPEZ BASTER No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

881 ***6646** AMI YASMIN PINEDO IGNACIO No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

890 ***9184** WALTER MENDOZA SANCHEZ No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

894 ***9789** ANGGIE JULIETH PEÑA CASTRO No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

906 ***2676** RAQUEL GUZMAN IGLESIAS No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

944 ***8853** RICARDO FERNANDEZ PERALES No aporta documentación solicitada 
en requerimiento de subsanación. 

 

BOAM núm. 9.786 26 de diciembre de 2024

55

CS
V

: C
SP

7N
ZN

A
3X

D
4J

IB
C

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

tt
ps

:/
/c

sv
.m

ad
rid

.e
s/

V
EC

SV
_W

BC
O

N
SU

LT
A

/V
er

ifi
ca

rC
ov

e.
do


